

Friis og partnere ApS

Vestergade 58
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Søren Ølund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Friis og partnere ApS

Vestergade 58

4000 Roskilde

Telefonnummer: 26349414

e-mailadresse: soren@friisogpartnere.dk

CVR-nr: 40606289

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at levere konsulentytelser indenfor forretningsudvikling for små og mellemstore virksomheder på områderne strategi, økonomi, finansiering og marketing.

Selskabet blev etableret den 20. juni 2019 ved omdannelse af enkeltmandsvirksomheden A Cup of Marketing CVR.nr. 25914414 til anpartsselskab.

Virksomheden har i første regnskabsår, 01.01.2019 til 31.12.2019, leveret konsulentytelser til en værdi af 433 tkr.

De samlede omkostninger beløb sig til 473 tkr. i 2019, så resultatet før skat blev på - 40 tkr. for den primære drift.

Derudover er der afskrevet 90 tkr. på goodwill samt indregnet tab fra datterselskabet, SWLS ApS CVR-nr. 402267824 på 50 tkr. svarende til hele anpartskapitalen på grund af negativ egenkapital efter dette selskabs første driftsår.

Det samlede resultatet før skat på -180 tkr. anses for acceptabelt set i lyset af, at det er investeret en stor mængde arbejdstimer på opbygning af relationer, som fremadrettet kan lede til nye opgaver, bestyrelsesposter og ejerskab i nystartede virksomheder.

Likviditeten har været solid hele regnskabsåret. Likvide midler pr. 31/12-2019 udgjorde 214 tkr. trods investeringer på 367 tkr. i startup virksomheder i 2019.

Efter regnskabsårets afslutning faldt omsætningen kraftigt på grund af Covid-19.

Omsætningen i 2. kvartal har været meget begrænset på grund af uvisheden blandt kunderne om varigheden af nedlukningen og krisen effekt på længere sigt.

Virksomheden har i 2020 modtaget støtte via Selvstændige-ordningen samt fået udskudt moms og skattebetalinger.

Virksomheden forventer at komme ud af regnskabsåret 2020 med positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		433.440
Vareforbrug		-21.359
Eksterne omkostninger		-39.180
Administrationsomkostninger		-96.864
Bruttoresultat		276.037
Personaleomkostninger		-317.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		-131.113
Andre finansielle indtægter		1.811
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-706
Ordinært resultat før skat		-180.008
Skat af årets resultat	3	27.666
Årets resultat		-152.342
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-152.342
I alt		-152.342

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		360.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		467.200
Anlægsaktiver i alt		827.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.808
Andre tilgodehavender		71.500
Tilgodehavender i alt		238.308
Likvide beholdninger		214.452
Omsætningsaktiver i alt		452.760
Aktiver i alt		1.279.960

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.103.796
Egenkapital i alt		1.153.796
Hensættelse til udskudt skat		71.334
Hensatte forpligtelser i alt		71.334
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Skyldig moms og afgifter		42.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.830
Gældsforpligtelser i alt		54.830
Passiver i alt		1.279.960

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Goodwill v/omdannelse til ApS	450.000
Årets afskrivning, 20% (5 år)	-90.000
Goodwill, ultimo	360.000

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af anparter (100%, 50.000 kr.) i SWLS ApS CVR-nr. 40267824 til netto realisationsværdi: 0 kr.

Pr. 31-12-2019

3. Skat af årets resultat

	2019	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-27666	
Regulering vedrørende tidligere år		
	-27.666	

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret